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§12 

Tillsättande av adjungerande i konstutskottet (KFN 2022/148) 
Beslut 
Kultur- och fritidsnämndens konstutskott beslutar att välja in respresentanter från 
ekonomienheten, fastighetsenheten och stadsarkitekten som adjungerande i konstutskttet. 
 
Konstutskott bjuder in de adjungerande och miljö- och byggförvaltningen till näst kommande 
sammanträde 19 september för att arbeta fram gemensamma arbetsformer för framtida 
utveckling av den offentliga gestaltningsmiljön. 
 
Sammanfattning 

Konstutskottet har enligt reglemente rätt till att tillsätta adjungerande vid behov och olika 
projekt. 
 
Att vara adjungerande innebär att ge stod utifrån sakkunnighet, profession och kunskap i de 
konstnärliga och kvalitativa bedömningar som åligger konstutskottets uppdrag och i nivå med 
de mål, riktlinjer och de ekonomiska ramar som den politiska nivån har beslutat om. 
En adjungerande kan bli tillfrågad att närvara vid konstutskottet vid behov och utifrån dess 
profession och funktion i relatet till konstutskottets olika uppdrag. 
 
Konstutskottet beslutar 2023-05-04 att bjuda in tjänstepersoner från fastighetsenheten, 
ekonomienheten och kommunens stadsarkitekt för en dialog kring att adjungeras till 
konstutskottet vid behov till nästkommande sammanträde 8 juni. 
 
   
Propositionsordning 
Ordförande frågar om kultur- och fritidsnämndens konstutskott kan väljan in representanter 
ekonomienheten, fastighetsenheten och stadsarkitekten som adjungerande i konstutskttet och 
finner det bifallet. 
 
Ordförande frågar om kultur- och fritidsnämndens konstutskott kan bifalla att bjuda in de 
adjungerande och miljö- och byggförvaltningen till näst kommande sammanträde 19 
september för att arbeta fram gemensamma arbetsformer för framtida utveckling av den 
offentliga gestaltningsmiljön och finnder det bifallet. 
 
 

Expedieras till  
Fastighetsenheten 
Ekonomienheten 
Kommunledningskontoret 
Miljö- och byggförvaltningen 
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